pe

| == T T ——
@ REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO
KOMUNA E VUSHTRRISE-OPSTINA VUCITRN

01 Nr./Br 276 4Q

Nr. i fq./ Br. st —7-

Data: / Datum 2(;* ‘40" 20'/§
VUSHTRRI - VIICITRN

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Vushtrri
Né bazé t€ nenit 12.2 “d”, né lidhje me nenin 51.1 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale, nenit 10 t& Ligjit Nr.03/L-072 pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, si dhe
nenit 41.1 “¢” n& lidhje me nenin 54.2 t& Statutit t& Komungs s& Vushtrrisé, Kuvendi i
Komunés s¢ Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur mé 27 tetor 2016 mori kété:

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT 01NR. 197/14, DT.29.09.2014

1. Me két¢ Vendim ndryshohet dhe plotésohet Vendimi 0INr.197/14, dt.29.09.2014 pér
emeérimin e anétaréve t&¢ KPF-sé me sa vijon:

Emérohet anétare ¢ KPF-sé Syzana Syla né vend té Fatime Hazirit nga radhét e Lidhjes
Demokratike t& Kosovés.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& obligohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Sekretaria ¢ Kuvendit.

3. Ky Vendim hyn né fuqi pesémbédhjets ( 15) dité€ pas regjistrimit n& Zyrén e Protokollit t&
Ministrisé¢ pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe pas publikimit né fagen zyrtare té
Komunés s& Vushtrrisé
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés - Vushtrri

Bazuar né nenin 12.2 pika (d) t& Ligjit nr.03/L-40 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 7 dhe 10
paragrafi 1 pika 1.5 e Ligjit Nr.04/L-144 pér Dhénien né Shirytézim dhe Kémbimin e Pronés
s¢ Paluajtshme t& Komunés, nenit 11 dhe 20 pika 11 t& Rregullores QRK NR.23/2013 pér
Caktimin e Procedurave t& Dhénies né Shfrytézim dhe K&émbimit t& Prongs sé Paluajtshme t&
Komunés, Ligjin Nr.03/L-184 pér Energjiné, si dhe nenit 41.2 pika “¢” t& Statutit t&¢ Komunés
s€ Vushtrris€, Kuvendi i Komunés s& Vushtrrisé né seancén e mbajtur mé 27 tetor 2016,

mori kété:

VENDIM
PARAPRAK PER DHENIEN Ni SHFRYTEZIM AFATGJATE TE PRONES SE
PALUAJTSHME KOMUNALE

1. Me kété vendim lejohet dhénia né shirytézim afatgjaté pér 20 vite e pronés se paluajtshme
té Komunés s&¢ Vushtrrisé né sipérfaqe prej 20 m” t& marré nga sipérfagja e pérgjithshme
14732 m® e cila &shts pjesé e ngastrés kadastrale nr.P-70202016-00001-1, Zona Kadastrale
Vushtrri prone e komunés.

2. Nga ngastra kadastrale e cekur si né pikén 1 t& kétij vendimi i jepet KEDS-it né shfrytézim
afatgjaté pér 20 vite pa kompensim, sipérfaqja prej 20m* pér vendosjen e trafostacionit.

3. Komuna me implementimin e Planeve Urbanistike si¢ jané: Plani Zhvillimor Komunal,
Harta Zonale e Komunés dhe Planet Rregulluese t& Hollésishme, KEDS-i apo ndonjé subjekt
juridik, i cili menaxhon né kété trafostacion obligohet t& largojé trafostacionin me t& gjitha
investimet e tyre.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohen: Drejtoria pér Gjeodezi Kadastér dhe Proné dhe
Drejtoria pér Shérbime Publike.

5.0bligohet Kryetari i komunés dhe pérfaqésuesi i autoritet qendror né cilésing e dhénésit ng
shirytézim afatgjaté t& pronés sé paluajtshme komunale né njérén ané dhe ndérmarrjes
KEDS-it né ané tjetér (si shfrytézues i prongs), q& t& nénshkruajné kontratén.

6. Pjesé e kétij vendimi jang: certifikata per t& drejtén e pronés, kopja e planit.

7. Ky Vendim hyn n& fugi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit ng Zyrén e Protokollit t&
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe pas publikimit ng fagen zyrtare t&
Komunés sé Vushtrrisé.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

MINISTRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR /MINISTARSTVO SREDINE I PROSTORNOG PLANIRANJA/MINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCLIA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

[/72)3

CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAL UNIT : P-70202016-00001-1

Komuna / Opstina / Municipality:

Numri i Iéndés / Broj Predmet/Case Reference Number:

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

18-1721s/16
04.10.2016-10:42
Vushtrri/Vuéitrn/Vushtrri

VUSHTRRI/VUSHTRRI/VUSHTRRI

Vushtrri/Vuéitrn/Vushtrri

Drejtori/Direktor/Director

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI /CADASTRAL UNIT DATA

Referenti/Referent/Referent

T/PARK

Nunmri i njésisé kadastrale Lloji i njgsise Lloji i pronés Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé datén Azhurnuar
Broj katastarske jedinice Vrsta jedinice Vrsta imavine UR Povriina Opis Uradeno na dan AZurirano
Cad. unit No. Unit Type Property Type U/R Area Description Created on Updated
UmR m2
P-70202016-00001-1 PARCELE/PARCELA/ U 14732 09.07.2013
PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi postal Holl&sité e adresés Krijuar mé datén Azhurnuar
Zyano mesto Postanski fah Pojedinosti adrese Uradeno na dan AZurirano
Place name PostalCode Address Details Created on Updated
QYTET/PARK/QYTET/PARK/QYTE - 1/ 09.07.2013

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIAKADASTRALE/KATASTARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT:

P-70202016-00001-1




A.2 LLOJII SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Vlasnistvo (1 V1.)/single
owner

Numri Lloji i shirytézimit té parcelés Shirytézimi aktual i parcelés Klasa e kualitetit Sipérfagja
Broj Vrsta koriSéenja parcele Trenutno koriSéenje parcele Klasa kvaliteta Povriina
Number Parcel type of use Parcel current use QualityClass Area
(m2)
1 Toke Tjetér/Ostalo Zemljiste/OtherLand Jo Pjellore/Neplodno/Unproductive 14732
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésite e adresés Pjesa e pronés Pérshkrimi Azhuruar
Prava Ime Liéni broj Prebivaliite Poitanski Pojedinosti adrese Deo imovine Opis Afurirano
Rights Name 1ID. no. Residence fah Address Details Share quota Description Updated
PostalCode
Pronési individuale (Nj& P SH .KOMUNA E KCID0201037 |VUSHTRRI/VUSHTRRI/ - /12 1
Pronaré)/Individualno VUSHTRRISE VUSHTRRI

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

Z.—Mm~>N>b>m§m\ﬂ}ﬂ>m.ﬁ>.ﬁmwagn&n.&ﬁ>bbma£ UNIT:

P-70202016-00001-1
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria -Viadu-Government
Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor /Ministarsivo Sredine i Prostornog
Planiranjo/Ministry of Environment and Spatial Planning
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGECIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY
Nr i njésis kadastrale /Br.kadastarske jedinice: K-4865-1

Numri 1 lendés / Bro) predmeta: 18-

Zyra kadastrale komunale /Opstinska kancelarja: Vushtrri

Zona kadastrale / katastarska zona: Vushtrri
KOPJE PLANI / KOPIJA PLANA / COPY OF PLAN

Lioj i njésisé kadastrale /Vrsta kadastarske jedinice

s/sos
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Dat. 04.10.2016 Drejtori:




Republika e Kosovés
‘Komuna e Vushtrrisé

Drejtoria pér Urbanizém
dhe Mbrojtje té Mjedisit (DUMM)

Zona Kadastrale:Vushtrri

Parc, kad. 1-1

Sip.e pérgjithshme: S=14732 m?
Sipérfagja e objektit: S=18 m?
Etazhiteti i lejuar; P+0
Destinimi i objektit: Trafostacion
Me. 04. 10. 2016 vit.

Skica e lokacionit qé kérkohet pér vendosje té trafostacionit
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Zyrtari pér leje ndértim

Gjeometri

Ramiz Maliqi - ida

Isa Latifi gjéomet'ér
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Vushtrri

Né mbéshtetje t& nenin 73 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
nenin 56 paragrafi 1,2 dhe 3, dhe nenit 57.] t& Statutit t¢ Komunés, si dhe nenin 8.1 t&
Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.01/2016 pér Procedurén e Themelimit, Organizimit dhe
Kompetencat e Komiteteve Konsultative né Komuna, Kuvendi i Komunés s Vushtrrisé né
mbledhjen e mbajtur mé 27 tetor 2016 mori kété:

VENDIM
PER SHPALLJEN E KONKURSIT PER ANETARESIM NE KOMITETIN
KONSULTATIV PER PERSONAT ME NEVOJA TE VECANTA

1. Me kété vendim shpallet konkursi per anétarésim né Komitetin Konsultativ pér Personat
me Nevoja t& Vecanta.

2. Komiteti i cekur né pikén 1 & kétij vendimi, pérbéhet nga shtats (7) anétaré, duke
pérfshiré qytetaré dhe pérfagésues t& organizatave jogeveritare, t& cilét jang njohés té
fushéveprimtarisé sé komunés,

3. Kushtet e konkursit duhet t& Jené€ né pérputhshméri me nenin 4.4 & Udhézimit
Administrativ.  (MAPL) Nr.01/2016 pér Procedurén e Themelimit, Organizimit dhe
Kompetencat e Komiteteve Konsultative né Komuna.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Kryesuesi dhe Sekretaria e Kuvendit t& Komunés
s€ Vushtrrisé,

5. Ky Vendim hyn né fugi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit n& Zyrén e protokollit t&
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe pas publikimit ng fagen zyrtare té&
Komunés s& Vushtrrisé.
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